ニュースリリース 平成 24年 6月 25日

当行イメージキャラクター

鹿島アントラーズＦＣ「増田誓志選手」のうちわ制作について

 常陽銀行(頭取 寺門 一義)は、このたび、2012 年度ＰＲ品として、当行イメージキャラクターである鹿島

アントラーズＦＣの「増田誓志選手」を起用したうちわを制作しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 このうちわは、毎年、当行のイメージキャラクターとなっている鹿島アントラーズＦＣの選手をデザイン

に取り入れて制作しています。

記

 ○仕様

・ 表面：増田誓志選手の表情を大きく、「笑顔」を取り入れています。

      配色は爽やかなブルーのグラデーションとし「涼」を感じさせるデザインとしています。
・ 裏面：節電を提唱したメッセージを掲載しています。

      また、通帳紛失の際などにご利用いただくフリーダイヤル番号を掲載しています。

 ○配布場所

   本支店窓口

以 上